
شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|        چهارشنبه|29 شهریور 1402|شماره 6236| 

 اصلاح هندسی برخی میادین شهر و 
روان سازی ترافیک در مهرماه  

به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری رشت در این نشست که معاون 
حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار رشت و فرمانده 
پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان رشت نیز حضور 
داشتند در خصوص اجرای طرح های ترافیکی و اصلاح 
معابر هندسی و ساماندهی برخی میادین، تقاطع ها و 
بلوارهای سطح شهر تصمیم گیری و مقرر شد اجرای 

ازمهرماه آغاز شود.  این پروژه ها 
هوشمندسازی تقاطع ها، نصب دوربین های 
کنترل سرعت و کاهش سرعت گاه های غیر استاندارد 
و اجرای پروژه های ایمن سازی معابر و مدارس در 
آستانه آغاز سال تحصیلی از دیگر مواردی بود که در 
نشست مشترک دکتر رحیم شوقی و سرهنگ طالبی 

شد مطرح 

طرح جهاد آبرسانی در ۲۰۰ روستای 
استان بوشهر در حال اجرا است  

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آب و فاضلاب استان بوشهر، ابوالحسن عالی مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر عصر امروز در 
دیدار با آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری نایب 
۹۸درصد  اظهار داشت:  رییس مجلس خبرگان رهبری، 
روستاهای استان بوشهر از آب پایدار برخوردار هستند 
و ۲۰۰ روستای استان بوشهر نیز از طرح جهاد 

شود. می  بهره مند  آبرسانی 
عالی با بیان اینکه بعد از انقلاب اسلامی وبه برکت 
آن در حوزه آب کارهای زیادی خصوصا در روستاهای 
استان صورت گرفته است و البته عقب ماندگی های 
نیز دراین حوزه وجود دارد که باید با کار و تلاش 

روزی جبران شود. شبانه 
وی افزود: با تلاش های صورت گرفته و با همکاری 
قرارگاه امام حسن مجتبی)ع ( طرح جهاد آبرسانی در 

۳۷ درصد پیشرفت دارد. حال حاضر 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با 
بیان اینکه میزان آب تولیدی آب شیرین کن های استان 
۱۰۰ هزار مترمکعب در شبانه روز می باشد، افزود: با 
تلاش جهادی صورت گرفته در دولت سیزدهم اکنون 
درصد پیشرفت شبکه فاضلاب در شهر بوشهر ۶۲ و 

در شهرهای گناوه و دیلم به ۸۸ درصد رسیده است.
وی تصریح کرد: در هفته دولت امسال نیز عملیات 
اجرایی شبکه فاضلاب محلات جنوبی بوشهر با 
اعتباری بالغ بر ۱۵ هزار میلیارد ریال عملیاتی شده 

که این مهم مطالبه دیرینه شهروندان بوده است.
عالی عنوان کرد: یک هزار هکتار جنگل کاری نیز 

گرفت. فاضلاب صورت خواهد  پساب  توسط 

اخبار

کرمان - مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار و 
بیان کرد: مسافر شهرداری کرمان، 

آگاهی از نرخ نامه جدید سرویس مدارس با یک کلیک بر 
من« »کرمان 

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار و مسافر 
شهرداری کرمان گفت: اولیای دانش آموزان می توانند 
با یک کلیک به سامانه »کرمان من« وارد، و از میزان 
نرخ نامه مصوب سرویس مدارس براساس مسافت، آگاه 

شوند.
 محمدباقر سلطانی، در توضیح بیشتر این خبر، افزود: این 
قیمت گذاری ها کاملًا کارشناسی بوده، که در نشست های 
متعدد، بررسی و مصوب شده و درنهایت، به تأیید شورای 

اسلامی شهر رسیده و اعلام شده است.
وی قیمت های نرخ نامه یادشده را، مناسب دانست و گفت: 
این قیمت ها با توجه به فاصله، هزینه های استهلاک 

خودرو و میانگین درآمد والدین، تصویب شده است.
مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار و مسافر 

شهرداری کرمان، توضیح داد: والدین می توانند با 
https:// استفاده از سامانه »کرمان من«، به آدرس
my.kerman.ir/   از نرخ نامه مصوب سرویس مدارس 
که توسط شهرداری کرمان، تهیه و اجرا شده است، از 

شوند. مطلع  قیمت ها 
وی برای رسیدگی به شکایات مردمی، شماره تلفن 
۳۳۲۳۰۳۰۲ و سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۰۱۷۹۸ را اعلام 
کرد و خطاب به والدین دانش آموزان گفت: شهروندان، 
چنانچه با هرگونه تخطی و تخلفی ازسوی شرکت های 
سرویس مدارس، مواجه شوند، می توانند از طریق 
شماره های اعلام شده و یا با مراجعه به سازمان حمل ونقل 
بار و مسافر کرمان، واقع در بلوار »۲۲ بهمن«، درخواست 
شکایت خود را ثبت کنند تا سرویس مدرسه متخلف، در 
کوتاه ترین زمان ممکن تحت پیگیری قرار گیرد و با او 
به صورت قانونی برخورد شودسلطانی، از والدین خواست 
هرچه سریع تر نسبت به تهیه سرویس مدرسه برای 
فرزندان خود اقدام کنند و این کار را به روزهای پایانی 

شهریور مولکول نکنند، تا شهرداری و سازمان مدیریت 
حمل ونقل بار و مسافر بتواند سرویس دهی مناسب تری به 
دانش آموزان داشته باشد و اولیای دانش آموزان نیز معطلی 

و نگرانی کمتری نسبت به این مسأله داشته باشند.
سلطانی، به والدین دانش آموزان پیشنهاد داد به سامانه 
»کرمان من« مراجعه و از نرخ های مصوب سرویس های 
مدارس اطلاع پیدا کنند و سپس با استفاده از سامانه 
»سپند« و یا با مراجعه حضوری به مدارس، نسبت به 

اقدام کنند. قرارداد سرویس مدرسه فرزند خود، 
وی از وجود ۱۵۰۰ خودرو سواری که تاکنون برای 
جابه جایی دانش آموزان در شهر کرمان در نظر گرفته شده، 
خبر داد و افزود: تاکنون، ۱۵۰۰ دستگاه خودرو سواری، 
۲۴۰ دستگاه »ون« و ۱۲۵ دستگاه »مینی بوس« برای 

کرده اند. آمادگی  اعلام  دانش آموزان،  حمل ونقل 
سلطانی، اولیای دانش آموزان را از استفاده از سرویس های 
فاقد مجوز، برحذر داشت و بر استفاده از سرویس هایی که 
توسط سازمان مدیریت حمل ونقل بار و مسافر شهرداری 

کرمان، کدگذاری شده اند، تأکید کرد و از شهروندان 
خواست به هیچ وجه به سرویس های فاقد مجوز اعتماد 
نکنند؛ چراکه این سرویس ها معمولاً استانداردها را رعایت 
نمی کنند و با ظرفیتی بیش از حد مجاز، دانش آموزان را 

می کنند. جابه جا 
وی از همکاری ۱۲ شرکت حمل ونقل در شهر کرمان در 
زمینه سرویس مدارس با شهرداری و مدارس خبر داد 
و گفت: این سرویس ها دارای راننده خانم و آقا هستند 
که بر حسب نیاز خانواده ها، از هرکدام از ایشان استفاده 

خواهد شد.
 مدیرعامل شرکت حمل ونقل بار و مسافر شهرداری 
کرمان، زمان ابلاغ نرخ نامه سرویس های مدارس را در 
حدود یک ماه پیش اعلام کرد و گفت: اکنون، نزدیک به 
یک ماه است که نرخ جدید سرویس مدارس در سامانه 
»کرمان من« بارگذاری شده و خانواده ها می توانند با 
مراجعه به این سامانه، از محتوای نرخ نامه جدید اطلاع 

کنند. پیدا 
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آگاهی از نرخ نامه جدید سرویس مدارس با یک کلیک بر »کرمان من«

بوشهر - به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، ابوالحسن عالی در 
توضیح این خبر اظهار کرد: با ویدئومتری این شرایط 
فراهم می شود تا بازرسی و بازدیدهای مستمری از 
شبکه فاضلاب صورت گیرد و با توجه به اهمیت این 
فرایند تا پایان سال جاری نیز بخش قابل توجهی از 

شبکه های باقیمانده ویدئومتری می شود.
وی بیان کرد: با ویدئومتری شبکه فاضلاب علاوه بر 
اطلاع از وضعیت شبکه ها به تصمیم گیری دقیق برای 

رفع مشکلات مرتبط با شبکه کمک می کند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح 
کرد: احداث شبکه فاضلاب از زیرساخت های مبرم 
برای ارتقاء بهداشت عمومی در مناطق شهری و بویژه 
شهرهای ساحلی است که این مهم تاکنون در شهرهای 
بوشهر، دیلم و گناوه با پیشرفت بسیار خوبی محقق 

شده است.
عالی ادامه داد: شرکت آبفا استان بوشهر در راستای 
پیشبرد اهداف خود برای توسعه شبکه فاضلاب استفاده 
از ظرفیت سرمایه گذاران بخش خصوصی را در دستور 
کار راهبردی خود قرار داده و با استفاده از این ظرفیت 
احداث شبکه فاضلاب محلات جنوبی بوشهر را ۱۵ هزار 

میلیارد ریال اعتبار عملیاتی کرده است.
وی گفت: در شهرهای ساحلی استان بوشهر مطالعات 
ارزشمندی برای احداث شبکه فاضلاب انجام شده که 

بدون تردید این مهم تسهیلگر اجرا و
توسعه بیش از پیش شبکه فاضلاب استان خواهد شد.

۱۴ کیلومتر از شبکه فاضلاب 
استان بوشهر ویدئومتری شد 

خرمشهر - به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و 
گاز اروندان،  نشست هم اندیشی بانوان این شرکت 
با محوریت قوانین کار و امور اداری با حضور مشاور 
مدیرعامل در امور زنان و خانواده و بانوان شاغل در 

سالن جلسات خرمشهر برگزار گردید.
در این نشست خانم حسینی ضمن تشریح مواد 
قانونی مرتبط با بانوان شاغل رسمی و قراردادی، 
اظهار داشت: با همکاری، همفکری و تلاش مشترک 
می توان شرایط کاری بانوان را بهبود بخشید. و 
مدیران باید بیش از پیش نسبت به ارتقاء شغلی 
بانوان و محول کردن مسئولیت های کلیدی به 
بانوان در صنعت نفت اقدام کنند. چرا که بانوان 
همواره نشان داده اند که می توانند از پس کارهای 

سخت به خوبی برآیند.
مشاور مدیرعامل در امور زنان و خانواده افزود: 
زنان و مردان هرکدام علاوه بر مسئولیت و وظایف 
شغلی، در خانواده نیز مسئولیت هایی دارند که اگر 
تعادل مناسبی بین این دو برقرار نشود، یک نقش 
فدای دیگری خواهد شد، و با توجه به اهمیت نقش 
مادر در خانواده لازم است در این خصوص بیشتر 
تلاش کنیم و محیط کار مناسب را فراهم کنیم 
که خوشبختانه قوانین حمایتی مناسبی ابلاغ شده 
است و برای اجرای مناسب آن در حال پیگیری 

هستیم.
در ادامه نشست در خصوص مشکلات و راهکارهای 
پیشنهادی حاضرین به بحث و تبادل نظر پرداختند.

لزوم استفاده از تجربه های 
بازنشستگان در مدیریت شهری

اصفهان - محسن رضائی / معاون مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو 
در بازدید از روند اجرای طرح جهاد آبرسانی در استان اصفهان به 
منظور برخورداری هر چه گسترده تر روستاییان ازآب شرب سالم 
و بهداشتی، بر تدبیر  و تسریع در اجرای تاسیسات آب شرب در 
روستاها تاکید کرد. مهدی خان احمدی گفت: در حال حاضر 

۱۶ هزار روستای کشور در برنامه جهاد آبرسانی قرار گرفته اند.
وی با بیان اینکه این طرح به  عنوان بزرگترین عملیات آبرسانی 
کشور در استان ها و با هدف برخورداری روستاهای محروم از آب 
شرب سالم و پایدار درحال اجرا است اظهار کرد: از زمان اجرای 
این طرح، تأسیسات آبرسانی بیش از۲ هزار و ۵۰۰ روستا تکمیل 

شده و در مدار بهره برداری قرار گرفته است.
وی با اشاره به اهمیت آبرسانی به مناطق محروم و فاقد تأسیسات 
آب گفت: از مهمترین برنامه های وزارت نیرو در دولت مردمی، 
آبرسانی به روستاهای فاقد آب آشامیدنی یا مواجه با تنش آبی 

است که برای انجام این طرح، استفاده از ظرفیت های موجود در 
بسیج سازندگی و گروه های جهادی و خیرین آبرسان در دستور 

کار قرار گرفته است.
معاون مرکز جهاد آب رسانی وزارت نیرو اضافه کرد: با تلاش آبفا و 
مجموعه قرارگاه امام حسن مجتبی )علیه السلام( و پس از اتمام 
عملیات آبرسانی، تحول مثبتی در آبرسانی به روستاها در کشور 

ایجاد خواهد شد.
در ادامه این بازدید مدیر آبفای فریدونشهر با بیان اینکه ۱۰۴ 
روستا در این منطقه وجود داردگفت:در شهرستان فریدونشهر  
۲۴ روستا  با جمعیت ۷۲۷۱ نفر با اجرای این طرح، از آبرسانی 

پایدار بهره مند می شوند.
عباس رحیمی افزود: کل طول شبکه توزیع و خط انتقال در 
روستاهای محرومیت زدایی در منطقه فریدونشهر ۱۱۵ کیلومتر 
است که تا کنون ۴۶ کیلومتر آن حفاری و لوله گذاری شده است.
وی اعلام کرد: هم اکنون نیز عملیات حفاری و لوله گذاری 
درمجتمع های روستایی برف انبار و پیشکوه فریدونشهر حدود 
۴۰ درصد پیشرفت داشته  است و احداث ۸۰۰ متر مکعب 
مخزن و ۳ باب ایستگاه پمپاژ و حفر و تجهیز یک حلقه چاه  

نیزدر دستور کار قرار دارد.
گفتنی است: با اجرای طرح جهاد آبرسانی در ۳ شهرستان نایین، 
فریدونشهر و سمیرم در استان اصفهان،  بیش از ۲۱ هزار نفر در 
۹۷ روستای استان) ۶۵ روستای اصلی و ۳۲ روستای مسیر طرح 
( از آبرسانی پایدار بهره مند می شوند و این طرح با همکاری 
قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی )ع( و با مبلغ قرارداد بالغ بر 

۱۶۴۰ میلیارد ریال در حال اجرا است.

تاکید معاون مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو بر تدبیر و تسریع در اجرای 
تاسیسات آب شرب روستاهای کشور

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای ناصر بدائی وکالتاً از طرف آقایان 
مهدی و بابک و برمک شهرت هر سه نفر بدائی وراث 
مرحومه شهربانو زاغیان بشرح دادنامه حصر وراثت شماره 
14۰۰91۳9۰۰۰98۳۲4۲-14۰۰/8/9 شعبه ۳۰۵ مجتمع 
شماره ۷ شورای حل اختلاف تهران طبق وکالتنامه تائید شده 
مورخ 14۰۲/6/1 دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران 
-واشنگتن با ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده 
دفترخانه 1۳۰ تهران مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 9۰۰ متر مربع به شماره ۷4۳ فرعی 
از 9۳ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 4۲۵ فرعی از اصلی 
مزبور واقع در قریه جعفرآباددهستان غار بخش 1۲ تهران که 
ذیل ثبت 6۵۵11 صفحه ۲۰4 دفتر جلد 4۲۷ به شماره چاپی 
8۳۰۳8۳ بنام آقای مرتضی محمدیان ثبت و صادر و تسلیم 
شده و بموجب سندشماره ۲۰ -1۳48/۰۲/99۵1 دفترخانه 
۲۷۲ تهران به بانو شهربانو زاغیان فرزند خسرو منتقل گردیده 
است سپس نامبرده فوت نموده ووراث وی بشرح دادنامه 
حصر وراثت شماره 14۰۰/8/9-14۰۰91۳9۰۰۰98۳۲4۲ 
شعبه ۳۰۵ مجتمع شماره ۷ شورای حل اختلاف تهران عبارتست 
از 1- مهدی )همسر( ۲ -بابک ۳- برمک )پسران( شهرت 
هر سه نفر بدائی و طبق گواهی دفتر املاک در قید رهن و 
بازداشت نمیباشد به علت جابجائی منزل سند مالکیت توصیفی 
با مشخصات فوق مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت پلاک مزبور را نموده، لذا در اجرای ماده 1۲۰ اصلاح 
موادی از آئین نامه قانون مصوب 1۳8۰/11/8 مراتب در یک 
نوبت آگهی میشود تا در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به 
پلاک مزبور به غیر از موارد مذکور در فوق معامله ای انجام داده 
و یا مدعی وجود سند مالکیت پلاک مزبور نزد خود میباشد ظرف 
مدت 1۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت کهریزک مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و 
انقضای مهلت مقرر و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یاسند معامله ارائه نگردد اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 
طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد نمود .  م الف 

618/
سید محسن سادات حسینی 
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14۰۲6۰۳۲۷1۰۰۰۰۰414 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای خانم سمیه افشاری فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 4۲۷۰1۳6۲۳۵ 
صادره از زنجان در یک باب ساختمان به مساحت ۳۰/۵۰ متر مربع قسمتی از 
پلاک 1۲۲۰ فرعی از ۵۳۰۰ اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک 
رسمی آقای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی 1۵618۲4
 : دوم  نوبت  انتشار  تاریخ   14۰۲/6/1۳  : اول  نوبت  انتشار  تاریخ 

14۰۲/6/۲9
علیرضا حسن زاده شاه آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای محمدتقی چاهه باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده ومدعی است 
سندمالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ مغازه ومحوطه متصل به آن پلاک شماره 1484۰فرعی 
از1 اصلی واقع در بخش1۲سبزوار که متعلق به وی میباشد بعلت نقل مکان مفقود شده است 
با بررسی دفتراملاک معلوم شدمالکیت فوق الذکرذیل صفحه ۳۰۳دفتر۲6۲بامستندانتقال 
1۳696مورخ1۳84/4/۵هیات ماده14۷قانون ثبت سبزوار سندبه شماره 1۵۳491الف8۵ 
به نام نامبرده ثبت وسندصادر وتسلیم شده است ودفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا 
باستنادماده1۲۰آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به 
ملک موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت 
ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله 
رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 4۰۲/۲۷۵(
 تاریخ انتشار:14۰۲/۰6/۲9

علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۲96 فرعی از سنگ 9۳ اصلی مربوط به 
قریه سربندان حوزه ثبتی دماوند

آقای مسعود محمدزاده فرزند پرویز به شماره ملی ۲۷۵۵۵6۰891 مطابق 
وکالتنامه شماره ۳41۷4 مورخه 14۰۲/۰۳/۰۳ تنظیمی دفتر 118۲ تهران وکالتا با 
اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء 
شده ذیل شماره یکتا 14۰۲۰۲1۵۵964۰۰۰۲68 و شماره ترتیب 14141 مورخ 
14۰۲/۰۵/۲9 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۷1 تهران طی درخواست وارده بشماره 
8۳۰6 مورخ 14۰۲/۰6/۰6 تفاضای صدورالمثنی سندمالکیت ملک مذکور را نموده که 
مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد .1- نام 
و نام خانوادگی: خانم ضحی قاسمی فرزند محمد با کد ملی ۰941۵۰8۵6۰ - ۲ - 
شماره پلاک ۲96 فرعی از سنگ 9۳ اصلی واقع در ربندان شهردماوند ۳- علت گم 
شدن : سهل انگاری- 4- خلاصه وضعیت مالکیت: مقدار ۲19۵ مترمربع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی قطعه دوم تفکیکی به شماره پلاک 
۲96 باقیمانده فرعی  شماره 9۳ اصلی واقع در سربندان دماوند به مساحت ۲19۵۰6 
مترمربع برابر سند انتقال شماره ۳۰۰94 مورخ  86 دفتراسناد رسمی 11 دماوند 
ذیل شماره دفتر ۵۳۵ صفحه ۳1 ثبت 1۰1۷61 نسبت به شماره چاپی ۳۲494۰ 
ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. مورد ثبت برابر ثبت دفتر املاک در قید رهن 
بانک کشاورزی می باشد. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود 
میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت با سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرراعتراض 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 
اسناد واملاک و المثنی سند مالکیت راطبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد. ۷۷16/1
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۲96 فرعی از سنگ 9۳ اصلی مربوط به 
قریه سربندان حوزه ثبتی دماوند

آقای مسعود محمدزاده فرزند پرویز به شماره ملی ۲۷۵۵۵6۰891 مطابق 
وکالتنامه شماره ۳41۷4 مورخه 14۰۲/۰۳/۰۳ تنظیمی دفتر 118۲ تهران وکالتا با 
اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء 
شده ذیل شماره یکتا 14۰۲۰۲1۵۵964۰۰۰۲69 و شماره ترتیب 1414۲ مورخ 
14۰۲/۰۵/۲9 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۷1 تهران طی درخواست وارده بشماره 
8۳۰۵ مورخ 14۰۲/۰6/۰6 تفاضای صدورالمثنی سندمالکیت ملک مذکور را نموده که 
مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد .1- نام 
و نام خانوادگی: خانم ضحی قاسمی فرزند محمد با کد ملی ۰941۵۰8۵6۰ - ۲ - 
شماره پلاک ۲96 فرعی از سنگ 9۳ اصلی واقع در ربندان شهردماوند ۳- علت گم 
شدن : سهل انگاری- 4- خلاصه وضعیت مالکیت: مقدار ۲19۵ مترمربع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی قطعه دوم تفکیکی به شماره پلاک 
۲96 باقیمانده فرعی  شماره 9۳ اصلی واقع در سربندان دماوند به مساحت ۲19۵۰6 
مترمربع برابر سند انتقال شماره ۳۰۰9۳ مورخ  86 دفتراسناد رسمی 11 دماوند 
ذیل شماره دفتر ۵۳۵ صفحه ۳4 ثبت 1۰1۷6۳ نسبت به شماره چاپی ۳۲49۳۵ 
ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. مورد ثبت برابر ثبت دفتر املاک در قید رهن 
بانک کشاورزی می باشد. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود 
میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت با سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرراعتراض 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 
اسناد واملاک و المثنی سند مالکیت راطبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد. ۷۷16/۲
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی صدور سند مالکیت
در اجرای قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن هیأت قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در ثبت اسناد دماوند با صدور 
رای 116۵/۲68 و 1۵14۷ مورخ 14۰۰/۰9/۰4 با تقاضای صدور سند آقای سید 
مجتبی توکلی طهرانی فرزند سیدعباس در پلاک 149۵ فرعی از سنگ 1۰۳ اصلی به 
مساحت 986/۳۷ مترمربع انتقالی از سهم مجهول موافقت نموده است . لذا مراتب به 
شرح ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی نسبت به صدور سند معترض میباشد از تاریخ 
انتشار آگهی ظرف مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به ثبت اسناد دماوند ارائه نماید و از 
تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت یک ماه با مراجعه به دادگستری گواهی طرح دعوی از 

دادگاه اخذ و ارائه نماید.۷۷1۷
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته جمال 
کاران سپید  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش حق انتفاع 
عرصه ، اعیانی و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی ساری 
-شهرک صنعتی شهرک صنعتی شماره یک ساری را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
14۰۲/۰۷/۳۰ روز یکشنبه ساعت 1۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول 

- واحد اول اقدام نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شرکت شامل حق انتفاع  قطعه F10 به مساحت 18۷۷۷ متر مربع موضوع قرارداد 
شماره 1۲9۷1 مورخ 1۳8۵/۰9/1۵ واگذار شده از سوی شرکت شهرک صنعتی استان 
مازندران به شرکت جمال کاران سپید. کل زیربنای احداثی 646۲ متر مربع می باشد و شامل 
6۰۰۰ متر مربع سالن تولید و 46۲ متر مربع ساختمان اداری ، رفاهی ، نگهبانی و سرایداری 
می باشد که مشتمل بر موارد ذیل است:1-سالن های اصلی تولیدی شرکت : سالن اصلی 
تولید شامل دو باب سالن متصل به هم هر یک به ابعاد )دهنه( 1۵۰×۲۰ جمعاً به مساحت 
1۵۰×4۰ به زیر بنای 6۰۰۰ متر مربع. در داخل سالن های اصلی تولید و در منتهی الیه ضلع 
شرقی، ساختمان دو طبقه به مساحت حدود ۲۵۰ متر مربع وجود داردکه طبقه همکف شامل 
راهرو ورودی و به انضمام سه واحد آزمایشگاه - سالن تراشکاری و رختکن کارگری می باشد و 
در طبقه فوقانی قسمتی با MDF تفکیک گردیده شامل ۵ اتاق و آشپزخانه و سالن غذاخوری و 
نمازخانه و دفتر مدیر می باشد. ۲-ساختمان مدیریت: در دو طبقه با اسکلت بتنی به مساحت 
تقریبی ۲4۰ متر مربع که طبقه همکف به عنوان مهمانسرا و طبقه بالا به عنوان مسکونی می 
باشد. ۳-ساختمان نگهبانی و پست برق: یک طبقه به مساحت تقریبی 9۰ متر مربع دارای یک 
خواب و آبدارخانه 4-فضای پارکینگ : به مساحت تقریبی 1۲۰ متر مربع که در حد فاصل 
ساختمان مدیریت و پست برق .  ۵-سرویس بهداشتی : به مساحت تقریبی ۳۵ متر مربع. 
6-ساختمان انبار: به مساحت تقریبی 1۳۰ متر مربع در یک طبقه. ۷-ساختمان سرایداری: 

ساختمان سرایداری حدود 6۲ متر مربع -شامل یک خواب و آشپزخانه ...
 ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-مجموعه تجهیزات خط تولید لوله پلی اتیلن دوقلو به قطر 16 تا 4۰ میلیمتر ، شامل 
 ،ABB اکسترودر 6۰ کیلوگرم در ساعت با الکترو موتور سه فاز به قدرت 4۵ کیلووات مارک
تانک و پمپ وکیوم استیل با الکترو موتور ۷. کیلو وات چینی و یک دستگاه الکترو موتور ۲.۲ 
کیلو وات ، تانک و پمپ اسپری استیل ، سیستم کشنده دارای چهار فک ، دستگاه مارک زن و 
رولیک سوزنی برای سایز 16 تا 6۳ و تابلوی برق کنترل  ومخزن ذخیره مواد و دستگاه وایندر 
لوله با تابلو برق مربوطه کمکی و سایر تجهیزات مربوطه. ۲- مجموعه تجهیزات خط تولید لوله 
پلی اتیلن به قطر 16 تا 6۳ میلیمتر ، شامل اکسترودر 6۰ کیلوگرم در ساعت با الکترو موتور 
سه فاز چینی به قدرت ۳۰ کیلووات چینی، تانک و پمپ وکیوم استیل ) با الکترو موتور سه فاز 
۵/۷ کیلووات ( ،تانک و پمپ اسپری استیل ، سیستم کشنده دارای دو فک ، دستگاه مارک 
زن  و تابلوی برق کنترل  و سایر تجهیزات مربوطه ۳ - مجموعه تجهیزات خط تولید لوله پلی 
اتیلن به قطر 16۰ تا 6۳۰ میلیمتر دو لایه ، شامل اکسترودر 6۰۰ کیلوگرم در ساعت با الکترو 
موتور سه فاز چینی به قدرت 16۰ کیلووات ، تانک و پمپ و وکیوم استیل ) با الکترو موتور 
سه فاز ۷.۵ کیلووات ( ، تانک و پمپ اسپری استیل ، سیستم کشنده دارای چهار فک ، دستگاه 
مارک زن ، تابلوی توزیع برق ) قدرت ( و کنترل و سیستم فرمان و اکسترودر دوم  با الکترو 
موتور سه فاز چینی به قدرت ۵۵ کیلووات ، تانک و پمپ و وکیوم استیل و سایر تجهیزات به 
صورت جداگانه با قابلیت تولید لوله های پلی اتیلن  دولایه و سایر تجهیزات مربوطه. 4- خط 
تولید پروفیل UPVC مدل TITAN 4۵ ساخت شرکت CINCINATI اتریش ، دارای قالب 
، کالیبراتور ، دستگاه تیپینگ ، سیستم خنک کننده ، کشنده ،  میز بارانداز ، کاترپیلار مارک 
 UPVC و سایر تجهیزات مربوطه ۵- خط تولید پروفیل TRZ 1000 A مدل Technoplast
مدل TITAN 68 ساخت شرکت CINCINATI اتریش سال ساخت 199۷، دارای قالب ، 
کالیبراتور ، میز پروفیل ، قالب های حرارتی ، قالب سردکن فلکسی ، تابلوی برق و سیستم 
کنترل PLC ، کشنده ، میز بارانداز ، کاتر پیلار مارک Technoplast و بالابر و سایر تجهیزات 
مربوطه 6- تجهیزات فنی مربوط به خط تولید UPVC شامل انواع قالب پروفیل پنجره دوجداره 
به تعداد 9 سری ، وان خنک کننده به تعداد 1۰ سری  ۷- تجهیزات آماده سازی مواد برای خط 
تولید یو پی وی سی شامل دو دستگاه مخزن به ظرفیت هر یک به حدود ۵۰۰۰۰ لیتر با پایه 
به شکل استوانه ایستاده ،  آسیاب DM  ترکیه ، تابلوی برق و سیستم کنترل به طور کامل 
و تجهیزات مربوطه.  8- مجموعه ماشین ابزار شامل یک دستگاه ماشین تراش ۲/۵ متری 
ساخت ماشین سازی تبریز مدل TN ۵۰ H ۲۰۰۰ BR  سال ساخت ۲۰۰9 ، یک دستگاه 
ماشین تراش ۲ متری ساخت روسیه با قطر کارگیر 6۰ سانتیمتر مدل N 1۰8۷ ، ماشین فرز 
چینی مدلZXX 6۳۵۰ ZA سال ساخت ۲۰۰9، دریل عمودی ساخت ماشین سازی تبریز 
MS32B، یک دستگاه جوش رکتیفایر PARS EL 6۳۳ ساخت  شرکت گام الکتریک، یک 
دستگاه کمپرسور هوا با مخزن 1۰۰ لیتری ، 9- مجموعه تجهیزات جانبی ماشین ابزار شامل دو  
عدد چهار نظام 4۰۰ و ۲۵۰ ، پنج عدد سه نظام و یک عدد میز کار فلزی و گیره رومیزی فلزی و 
یک عدد گیره دو فک ، شاسی فلزی  جرثقیل چرخ دار ۲.۵ تن ، ابزار کف تراش و مجموعه کلت 
دستگاه فرز، دستگاه تقسیم تخت و موتور گیربکس 1۰- تجهیزات آزمایشگاه شامل دستگاه 
تست هیدرواستاتیک مدلBON2 * 119۰ با فشار صفر تا 1۰۰ اتمسفر و دو مخزن تست 
 SBNو مولد فشار DSC هیدروستاتیک ، گپ جازن برقی ، دستگاه تست هیدرو استاتیک مواد
-  B 6 فاقد پمپ  و مخزن 1۰۰ لیتری پلی اتیلنی مستطیلی با پایه فلزی 11- لوازم یدکی 
موجود در انبار شامل شش عدد کپسول اتش نشانی 1۲ کیلوگرمی و یک عدد شش کیلوگرمی 
، یک دستگاه الکتروموتور سه فاز به قدرت 11 کیلووات با گیربکس ، یک عدد پمپ زمینی 4 
اینچ ساخت تبریز ) بدون الکتروموتور ( ، تعداد ۵۰ عدد المنت برقی برای خطوط تولید پلی 
اتیلن ، یک دستگاه الکتروموتور و گیربکس سیستم وکیوم با قدرت موتور 4 کیلووات ، حدود 
۳۰۰ قطعه اتصالات گالوانیزه در سایز های 1 تا 4 اینچ ، حدود ۵۰ قطعه اتصالات پلی اتیلن در 
سایز های 16 تا ۲۰ میلیمتر ، تعداد 14 عدد فلانچ فلزی به قطر 8 اینچ و ۲۰ عدد به قطر ۳ و 
4 اینچ ، تعداد ۵ دستگاه گیربکس کشنده خط تولید ،سه عدد قرقره مارک زن ، حدود یکصد 
عدد تسمه در سایز های مختلف یک عدد کلاچ مگنتدار و پروانه پلاستیکی الکتروموتور 8 عدد 
و داکت برق و سنسورهای دما و بست فلزی شلنگ و صفحه برش الماس و اچار لوله گیر و کلید 
و پریز های مختلف و 4 شاخه برق و سه شاخه و ولوم صنعتی و مشعل گازوئیلی و قیچی ورق 
بر و کوپلینگ موتور و چرخ دنده های مختلف و جعبع ابزار سه طبقه و شیلنگ و اتوماتیک لودر 
ممتاز و سیستم مراقبت و یک عدد موتور گیربکس خط 6۳۰ ، 6 عدد جک پنوماتیک ، 8 عدد 
رولیک کاتر خط 6۳۰ ، 9 عدد شیر برقی پنومانیک ، ۳۰۰ قطعه اتصالات پلی اتیلن سایز 9۰ ، 
۵۰۰ حلقه نوار مارک زن ۲۲ ، ۳ عدد زنجیر سایز 8۰ ، یک عدد زنجیر کشنده خط 6۳۰ ، پولی 
یدکی خط 6۳۰ و حدود ۲۰۰۰ قطعه لقمه ، 1۰ قطعه اتصالات ریز پنوماتیک ، حدود ۲۰۰ متر 
طول شیلنگ خرطومی سایز 9۰ و تعداد 4 عدد کلید 1۲۵ امپر ، ۲۲ عدد کلید مینیاتوری سه 
فاز تا ۳۲ امپر ، ۵ عدد فیوز کتابی 8۰ و 1۲۵ امپر ، ۳۰ عدد چراغ سیگنال تابلویی و شاسی 
استاپ استارت ، ۲9 عدد پنج شاخه برق ، ۷ عدد فن تابلویی کوچک ، 1۰ کیلوگرم الکترود ۲.۵ 
و ۳.۵ ، حدود ۲۰۰ کیلوگرم پیچ و مهره ، ۷ عدد رله و کنتاکتور کمکی و ۵۰۰ عدد ترمینال 16 
تا ۵۰ و دیسک  برش اره اتشی و پایه دوربین و فیلتر اب و صافی فلزی و ابگرمکن دیواری 
اسقاطی و قاب چراغ و مهتابی و سیم و کابل و تابلو برق کوچک و چرخ گاری و سمپاش۵ لیتری 
دستی و شیلنگ پنوماتیک و سیلندر های پنوماتیک و کلنگ و ماسک جوشکاری و کلاه ایمنی و 
تجهیزات یدکی مربوط به خط و ... 1۲- مجموعه سیستم مخابرات و اطلاع رسانی شامل  سه 

خط تلفن و سیستم 
سانترال پاناسونیک و کابل کشی های تلفن و مخابرات 1۳- یک دستگاه آسیاب مواد تاپ 
تکنیک فاقد الکترو موتور  با تابلو برق مربوطه و یک دستگاه اره  نواری 6۰ و سیستم کنترل و 
یک عدد اره اتشی در انتهای سالن تولید کارخانه متالر مدل 114. 14- کمپرسور تامین هوای 
فشرده مدل TYPHOON ۳۰۲ ، با فشار کار حداکثر 8/۵ اتمسفر دارای الکتروموتور سه فاز 
به قدرت ۲۳ کیلووات با دبی عبور هوای ۳/4 متر مکعب در دقیقه ساخت سال 1۳86 و مخزن 
ذخیزه هوای فشرده مدل ACT1500 و رطوبت گیر و لوله کشی های مربوطه 1۵- امتیاز گاز 

شهری با دو عدد کنتور گازG 4 وG 4۰ با لوله کشی های انجام شده از سایز 1/۲ تا 4 اینچ 
16-  امتیاز و تجهیزات پست برق اصلی کارخانه شامل پست برق تحویل برق ۲۰ کیلوولتی ، 
ترانس روغنی زمینی کوشکان به قدرت KVA 1۲۵۰ ) کیلوولت امپر ( ، سکسیونر و دژنکتور 
و لوازم اندازه گیری ، تابلوی فشار ضعیف ۲۰۰۰ امپر ، تابلوی خازن ، تابلوی های توزیع به 
خطوط تولید شامل چهار سلول دو طرفه با 16 عدد کلید اتوماتیک قابل قطع زیر بار 4۰۰ امپر 
و ده عدد کلید اتوماتیک 1۲۵ امپر و کابل کشی های انجام شده شامل کابل کشی فشار قوی ، 
کابل کشی های فشار ضعیف از خروجی ترانس به تابلو های اصلی توزیع ، کابل کشی از تابلوهای 
توزیع تا تابلوهای برق اصلی دستگاهها در سالن تولید ، کابل کشی از تابلو های اصلی دستگاهها 
به الکتروموتورها ، کابل کشی روشنایی داخل سالن تولید و محوطه و ساختمان های اداری و 
چراغهای روشنایی سالن تولید و اداری 1۷-  مجموعه تاسیسات آبرسانی شامل ، یک دستگاه 
مخزن هوایی پلی اتیلنی۲۰۰۰ لیتری با شاسی فلزی به ارتفاع ۵ متر ، یک دستگاه مخزن هوایی 
پلی اتیلنی 4۰۰۰ لیتری و مجموعه لوله کشی های داخلی از خروجی مخزن تا اداری و اشپزخانه و 
سرویس های بهداشتی و لوله کشی های داخلی و امتیاز اب ۳/4 اینچ شهرک و شیرالات و لوازم 
بهداشتی نصب شده و دو عدد پمپ اب بشقابی. 18- سیستم تامین آب سرد برای خنک کردن 
دستگاه ها شامل چهار دستگاه چیلر آبی به ظرفیت سرمایش ۳۰ تن تبرید هر یک دارای دو 
کمپرسور مارک دانفوس ساخت کشور فرانسه ، مدل MT 160 HW 4 DVE با گاز مبرد ۲۲ 
R ) فریون ۲۲ ( ، کندانسور ) مبدل حرارتی ( به ظرفیت 1۰ متر مکعب  و اواپراتور و یک عدد 
الکتروپمپ سیر کولاسیون به قدرت ۲.۲ کیلووات مخزن فلزی ۵۰۰۰ لیتری بشکل استوانه 
ایستاده با مبدل حرارتی و کلکتور 4 خروجی و یک مخزن پلی اتیلنی ۲۰۰۰ لیتری روی سقف 
یک عدد پمپ کف کش با ورودی 4 اینچ ، لوله کشی های انجام شده از موتورخانه به دستگاه ها 
) شامل حدود یک هزار متر طول لوله کشی انجام شده با لوله پلی اتیلن در سایز های 9۰ تا 11۰ 
میلیمتر در داخل کانال های سالن تولید (. 19- دو عدد میز کار فلزی به ابعاد 1*1*1 متر یک 
عدد  با چهار پرخ. ۲۰- بخاری گازی اتاق سرور و بخاری گازی بدون دودکش و بخاری گازی کارگاه 
و بخاری گازی مازند گاز 9۰۰۰ و بخاری گازی مازند گاز 9۰۰۰ آزمایشگاه 6 عدد . ۲1- دستگاه 
ثبت ورود و خروج مدل  pw1410 ۲۲- یک دستگاه تلفن رومیزی ۲۳- وان خنک کننده خط 
تولید به همرا لوله های یدکی با نازل آب پاش  ۲4- لوله پلی اتیلنی و ضایعات لوله موجود در 
داخل سالن و محوطه در سایز های مختلف ۲ تن ۲۵- قاب فن ۷۰*۷۰  با پایه فلزی سه عدد 
فاقد فن ۲6- فن دیواری 4۰*4۰ . ۲۷- آهن الات ضایعاتی شامل شاسی دستگاه و آهن آلات  

و لوله بوزن تقریبی 1 تن ۲8- مجموعه لوازم موجود در انبار انتهایی شامل 
سه راهی پلیکا و موتور روبین و یک عددتابلو برق و پشم شیشه و داکت برق و بشکه 
۲۲۰ و دبه های ۲۰ لیتری ۲9- هیتر انرژی با پایه فلزی دو دستگاه  ۳۰- نوار بندیل ۲8 
بسته ۳1- پالت چوبی در حدود 1۰۰ عدد ۳۲- نوار عایق پلیمر صنعت  ۷ کارتن ۳۳- طناب 
کنفی مخصوص بسته بندی لوله ۲۰۰ کیلو۳4- بشکه ۲۲۰  فلزی 1 عدد. ۳۵- شاسی فلزی  
جرثقیل چرخ دار به ارتفاع ۵ متر1عدد. ۳6- گاری فلزی 4 چرخ به ابعاد ۰/۵*1*۲ یک عدد. 
۳۷- کمد فلزی 6 درب ۵ عدد  ۳8- فایل فلزی 4 کشو1 عدد.  ۳9-  هوا برش با شیلنگ و پیک 
جوشکاری  و یک عدد کپسول 4۰- مخزن پلی اتیلنی 1۰۰ لیتری. 41- کمد فلزی ابزار دارای 
سه درب به ابعاد ۲*۲/۵*۰/۵ متر1عدد. 4۲- شاسی فلزی دارای چرخ به ارتفاع 6 متر. 4۳- 
قفسه فلزی 4 طبقه آزمایشگاه 44- اسپلیت مارک تراست موجود در آزمایشگاه و کولر اسپلیت 
جنرال ۳۰۰۰۰ اتاق مدیریت و کولر اسپلیت تراست  اداری و کولر اسپلیت دوو18۰۰۰ و 
کولر اسپلیت سامسونگ 1۲۰۰۰ و کولر اسپلیت 18۰۰۰ دوو و کولر اسپلیت ۳۰۰۰۰جنرال 
4۵- دو عدد کپسول  6۳ کیلویی و یک عدد کپسول نیتروژن 6۳ کیلویی 46- کابینت فلزی 
آزمایشگاه بطول 6 متر 4۷- سه عدد میز ابزار فلزی کارگاه 48- دو عدد کمد فلزی دو درب و 
میز فلزی 49- دو عدد میز اداری ال شکل با سه صندلی چرخدار و کتابخانه ام دی اف مدیریت 
و میز اداری ام دی اف با میز عسلی و دو عدد صندلی چرخدار و چهار صندلی فلزی در اتاق 
اداری و صندلی چرخدار و یک عدد صندلی فلزی کارگاه ماشین ابزار و میز کار چوبی مستهلک 
و دو عدد میز کار اداری و میز کوچک ام دی اف دو کشو با صندلی چرخدار و صندلی میزبان ۲ 
عدد و کتابخانه ام دی اف آزمایشگاه و فایل دو کشو ام دی اف دو عدد موجود در آزمایشگاه و 
میز کار فلزی ازمایشگاه و میز کار با صندلی چرخدار در سالن تولید وسه عدد میز اداری چوبی  
و یک عدد  میز مدیریت ام دی اف با میز عسلی و دو عدد صندلی چرخدار و چهار صندلی فلزی 
و کتابخانه 4 درب و سه طبقه ام دی اف و دو عدد فایل ام دی اف ۳ کشو و میز کامپیوتر ام دی 
اف و  فلزی ۵ عدد و یازده عدد صندلی چرخدار و یک عدد صندلی فلزی میزبانی و پنج عدد میز 
کار ام دی اف و 4 صندلی چرخدار و 4 صندلی فلزی ومیز عسلی و  4 عدد کتابخانه ام دی اف 
سرور  و 4 عدد صندلی چرخدار  و فایل ام دی اف 4 کشو و دو عدد میز اداری ام دی اف با دو 
عدد میز عسلی و یک عدد صندلی چرخدار و ۵ صندلی فلزی  و دو کتابخانه ام دی اف و دو عدد 
میزام دی اف با دو عدد صندلی چرخدار نگهبانی و میز اداری ام دی اف یک عدد صندلی چرخدار 
و و فایل ام دی اف 4 کشو و میز کامپیوتر و صندلی فلزی انبار انتهایی ومیز تلویزیون ام دی 
اف و میز پلاستیکی 6 عدد و16 عدد صندلی پلاستیکی  ۵۰- سه عدد وایت برد با پایه فلزی 
۵1- پرینتر اچ پی 1عدد. ۵۲-  قفسه فلزی بطول 1۲ متر دارای 4 طبقه ۵۳- رک شبکه فاقد 
تجهیزات و کابل کشی و تجهیزات مربوطه 1 عدد. ۵4- دو عدد کیس کامپیوتر وسه عدد مانیتور 
14 ال جی و سه عدد مانیتور 1۷ اینچ فلت و دو عدد موس و دو عدد کیبورد  ۵۵- گاو صندوق 
دو درب کاوه و گاو صندوق تک درب کاوه ۵6- فریزر صندوقی خوابیده. ۵۷- دیگ و لوازم 
آشپز خانه و لوازم برقی موجود و تجهیزات مربوطه ۵8-4 عدد صندلی پلاستیکی و دو عدد میز 
پلاستیکی ۵9- گاز تک شعله ۵ عدد6۰- کابینت فلزی آشپزخانه بطول 1۳ متر 61- دو دستگاه 
دی وی ار 16 کاناله fuho  و ۳۲ عدد دوربین با کابل کشی مربوطه 6۲- تختخواب فلزی و تخت 
تاشو 6۳- دستگاه سه کاره پرینتر و اسکنر و کپی کانن. 64- پاوریونیت صوتی سیماران و سه 
عدد باند به همراه کابل کشی و تجهیزات مربوطه 6۵- دو عدد تابلو برق ۲۰*4۰*6۰ 66- کولر 
پنجره ای وایت وستینگهاوس ۲4۰۰۰ وکولر پنجره ای سامسونگ ۲4۰۰۰ و کولر پنجره ای 
۲4۰۰۰ در سرایداری پایین 6۷- رولیک های کاموایر و قطعات موجود در انبار 68- چهار عدد 

فرقون 69- لوله پلیکا در سایز های مختلف 
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه ، اعیانی طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
مبلغ ۲/۰۰۲/۷۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات 
و تاسیسات مبلغ ۳۲9/۰1۵/۰۰۰/۰۰۰  ریال جمعاً به مبلغ ۲/۳۳1/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰  
ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون 
مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. ۲. پیشنهاددهندگان باید 
قبلاً ۵% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره ۰11۲۲4۵۳۵8۰۰۷ به نام اداره 
تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. ۳. 
پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت جمال کاران 
سپید مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز یکشنبه 
مورخ 14۰۲/۰۷/۳۰ به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش 
خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. 
پیشنهادات در ساعت 1۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده 
حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط 
- فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۵. برنده مزایده باید 
ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به 
حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %1۰۰ 
قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل 
و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق 
مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. ۷. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره 

ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ :  چهار شنبه 14۰۲/۰6/۲9 روزنامه سیاست روز

دکتر امین فلاح- معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری استان مازندران

گزارش


